
重要 

以上 

関係各位 御担当者様 

株式会社 上組 Y1 ターミナル 

TEL:03-6457-2380 

FAX:03-6457-2387 

Mail : kgtt_imp@kamigumi.co.jp 

 

COSCO デマレージ及び Y1 検査料等 振込口座変更のご連絡 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社システム改修により COSCO デマレージ、Y1 検査料等につきましてそれぞれ専用口座を

開設する事となりました。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、下記日程より振込口座の変更をお願

い致します。 

 

対応部門 :  上組 東京 Y1 ターミナル カウンター 

 

対象業務 :  Y1 ターミナルでの検査料等 

振込連絡先 : 振込口座 : 三井住友銀行  ベイサイド支店 

当座 : 4872001   口座名義 : 株式会社 上組 
 

対象業務 :  COSCO 貨物のデマレージ 

振込連絡先 : 振込口座 : 三井住友銀行  ベイサイド支店 

当座 : 4872002   口座名義 : 株式会社 上組 
 

1) 開始日時：2020 年 12 月 14 日より  

 

作業手順及び注意点 

① 連絡先記載の上、「振込明細」及び「デマレージの明細」、「検査貨物の明細」を 

上記 FAX 番号へ送付、または PDF 化して上記のメールアドレスに送付下さい。 

② 弊社着金後の作業となり振込確認及び社内処理完了後のご案内となります。処理に時間を 

要する場合もございますので、早めのご連絡をよろしくお願い致します。また同日内に 

御連絡が無い場合はお手数ですが弊社までお問合せをお願い致します。 

③ デマレージは COSCO 貨物のみの取扱となります。他船社のデマレージはそれぞれの代理店 

へ問い合わせをお願い致します。 

④ 上記口座は COSCO 貨物のデマレージと Y1 ターミナルで行う検査料等の各専用口座と 

なります。海上運賃の振込は別途 A/N に記載のある口座番号へ振込をお願い致します。 

⑤ 振込手数料は貴社(振込人)のご負担になります。 

⑥ その他、ご不明な点は上記電話番号までお問い合わせ願います。 


